Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3¬

Протокол № 3 заседания Управляющего совета от 29.03.2024

Общее количество: 13 человек

Присутствовали: 11 человек

Повестка дня:
1. О согласовании проекта учебного плана на 2024 - 2025 учебный год.
2. О режиме работы в 2024 - 2025 учебном году.
3. О согласовании отчета по самообследованию за 2023 год.
4. Организация работы по подготовке к ГИА - 2024

5. О согласовании перечня учебников из числа рекомендованных
(допущенных) Министерством просвещения РФ при реализации программ
начального общего, основного общего и среднего общего образования

6. Об утверждении отчета о самообследовании за 2023 год

Ход собрания

1. По первому вопросу повестки дня выступила директор О.А.Загородняя.

Она ознакомила присутствующих с проектом учебного плана на 2024-2025

учебный год.

2. По второму вопросу выступила директор О.А.Загородняя. Она
познакомила режимом работы на следующий учебный год.

З. По третьему и шестому вопросам выступила директор О.А.Загородняя.
Оксана Александровна ознакомила с отчетом самообследования за 2023 год и
предложила утвердить результаты.
4. По четвертому вопросу выступала заместитель директора по УВР,

которая представила, как организована подготовка учащихся к ГИА-2023.

5. По пятому вопросу выступала библиотекарь. Александра Петровна
ознакомила с перечнем учебников, утвержденным министерством
Просвещения.

Решили:
1. Согласовать проект учебного плана на 2024 - 2025 учебный год.
2. Согласовать режим работы в 2024 - 2025 учебном году.
3 Согласовать и утвердить отчет по самообследованию за 2023 год.
4. Считать организацию работы по подготовке к ГИА – 2024

удовлетворительной.
5. Согласовать перечень учебников из числа рекомендованных (допущенных)
Министерством просвещения РФ при реализации программ начального общего,
основного общего и среднего общего образования на 2024-2025 учебный год.

Председатель: Кочеткова В.В.
Секретарь: Шибалдина О.В.

		2024-10-11T20:59:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТРАДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"